様式第１号（第５条関係）

白糠町狩猟免許等取得支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

白 糠 町 長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞　（男・女）
年　　月　　日生

　令和４年度において、新たに狩猟免許等の取得を行ったので、下記の金額を交付願いたく白糠町狩猟免許等取得支援助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成対象経費
	所要経費
	１　狩猟免許試験に係る経費
	円

	２　猟銃所持許可に係る経費
	円

	３　その他諸経費
	円

	合　　　計
	円

３　添付書類
（１）住民票抄本
(２)　取得した狩猟免状の写し
(３)  猟銃・空気銃所持許可証の写し
(４)　狩猟者登録証の写し
(５)　経費に要した領収書の写し
(６)  課税台帳等の閲覧・照会承諾書
(７)　誓約書（様式第２号）
(８)　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]

様式第２号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　　白 糠 町 長　様

誓　　　約　　　書

　令和４年度、白糠町狩猟免許等取得支援助成金の交付を受けるにあたり、以下に記載する町が行う鳥獣被害対策事業に参画し、５年以上業務に従事することを誓約します。

　・エゾシカ有害駆除
　・ヒグマ駆除
　・白糠町鳥獣被害対策実施隊活動

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第４号（第７条関係）

白糠町狩猟免許等取得支援助成金請求書

令和　　年　　月　　日

　　白糠町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞（男・女）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

　白糠町狩猟免許等取得支援助成金として、下記のとおり請求します。

記

	交付決定額
	円

	請　求　額
	円

	振込先金融機関名
	銀行・金庫
農協・組合
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座
番号

	振込口座名義
	住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	氏　名